R. Deo gratias.

R. Ave Maria, gratia plena
Dominus tecum: Spiritus
Sanctus superueniet in te,
et virtus altissimi obum-
brabit tibi: quod enim
ex te nasceretur sanctum,
vocabitur Filius dei.

V. Aromodo fiet istud
quoniam virum non cogo-
scor, et respondens Angel-
icus dicit ei: Spiritus
Sanctus superueniet in te,
et virtus altissimi obum-
brabit tibi: quod enim
ex te nasceretur sanctum,
non vocabitur filius dei.

Iube Domine benedicere
Per Virginem Matrem conce-
dat nobis Deus salutem et pacem.
De amen.

Lectio 3^a

Dixit autem Maria ad angelum,
quomodo fieri istud, quoniam
virum non cognosco? et re-
spondens Angelus dixit ei:
Spiritus Sanctus superveniet
in te, et virtus Altissimi obu-
rabit tibi: ideoque et quod
nasceretur ex te Sanctum, vo-
cabitur Filius dei. Et ecce
Elisabeth cognata tua, et ipsa
concepit Filium in senectute
sua, et hic mensis est Sextus
illi, quæ vocatur Sterilis, quia
non erit impossibile apud deum
omne verbum. Dixit autem
Maria: Ecce ancilla Domini

Fiat mihi secundum verbum
tuum. Tu autem domine misere-
rere nobis. Re Deo gratias.

R. Suscipe verbum virgo Ma-
ria, quod tibi a domino per
angelum transmissum est.
Concipies, et paries deum,
pariter et hominem * Ut
benedicta dicaris inter om-
nes mulieres.

V. Paries quidem filium, et
virginitatis non patieris de-
trahendum: Efficeris gra-
vida, et eris mater sem-
per intacta. Ut benedicta
dicaris inter omnes mu-
lieres. V. Gloria Patri, et

Filio et Spiritui Sancto. Ut
benedicta dicaris inter Omnes
mulieres.

Ad Laudes.

Aña. Missus est.

Dominus regnabit, &c.

Missus est Gabriel Angelus ad
Mariam Virginem desponsatam
Ioseph.

Aña. Ave Maria.

Iubilate deo omnis terra &c.

Ave Maria gratia plena, do-
minus tecum: benedicta tu in
mulieribus. Alleluja.

Aña. Né timeas María.
Deus, deus meus: ad te &c.
Né timeas María, invenisti gra-
tiam apud dominum: ecce con-
cipies et paries filium. Alleluja.

Aña. Dabit ei dominus.
Benedicite omnia opera &c.
Dabit ei dominus sedem dāvid
patris ejus: et regnabit in æter-
num.

Aña. Ecce ancilla.
Laudate dominum de cœlis &c.
Ecce ancilla domini, fiat mihi
secundum verbum tuum.

K 4 mls

127

131 Jm